铜体发〔2024〕13号

重庆市铜梁区体育局
关于举办2024年铜梁区社会体育指导员
培训班的通知
各镇街新时代文明实践服务中心：
为贯彻落实《重庆市全民健身实施计划（2021年—2025年）》，推动我区社会体育指导员持续健康发展，发挥其科学健身引领作用，根据重庆市体育局《关于开展2024年社会体育指导员培训工作的通知》（渝体〔2024〕181号）文件精神，结合我区实际情况，决定举办2024年铜梁区社会体育指导员培训班，现将有关事宜通知如下：
一、培训时间
2024年10月29日
二、培训地点
铜梁龙体育场
三、培训组织
指导单位：重庆市社会体育指导中心
主办单位：重庆市铜梁区体育局
承办单位：重庆市铜梁区体育事业发展中心
协办单位：重庆市铜梁区社会体育指导员协会
四、培训项目
健身气功—八段锦
五、培训对象
未获得国家三级社会体育指导员资格的各镇街文化服务中心事业人员或健身气功爱好者。
六、培训内容
（一）健身气功—八段锦基础技能技术培训；

（二）全民健身设施设备使用、维护及保养方法培训。
七、报名办法
（一）本期培训班培训人数为100人。其中，每个镇街文化服务中心至少2名工作人员报名参加培训，健身气功爱好者报名人数不限，报满截止。
（二）报名。参加培训的学员认真填写《铜梁区社会体育指导员培训班报名表》，通过电子邮箱方式于10月28日18:00前发送至指定邮箱（1002427294@qq.com），或通过纸质件方式将报名表报送至金龙体育馆102办公室，逾期不接受报名。
（三）报到。参加培训的学员于10月29日早上9:00前到铜梁龙体育场内报到。联系人：裴中原，联系电话：13658213326。

八、经费
本次培训课程免费。培训期间学员的食宿费及往返差旅费由所在单位报销。

九、其他事项
1. 培训学员按时到指定地点报到。
2. 培训学员请自带运动服和运动鞋参加技能培训。
附件：铜梁区社会体育指导员培训班报名表

重庆市铜梁区体育局
                                2024年10月25日

（此件公开发布）
附件
铜梁区社会体育指导员培训班报名表

报名单位：        联系人：        联系电话：

	姓名
	性别
	身份证号码
	家庭住址
	联系电话
	备注

备注：表格不够可自行添加。